[bookmark: _GoBack]様式１

平成　　年　　月　　日

「三重の木」利用推進協議会会長あて

申請者　　住所又は所在地
氏名又は名称及び代表者名　　　　　　　　　　　　　印

「三重の木」等利用拡大推進事業実施計画書

平成２８年度において、「三重の木」等利用拡大推進事業を実施したいので、「もっと県産材を使おう」推進事業実施要領の運用について第１の１に基づき、次の関係書類を添えて申請します。

関係書類
１．「三重の木」等利用拡大推進事業内訳書（様式２）
２.申請事業者役員等一覧表（様式３）

	１　認証事業者様式２

「三重の木」等利用拡大推進事業（内訳・計画・成績）書
（注１）経費区分は、「もっと県産材を使おう」推進事業実施要領「別表１」の内容を記入すること。

	代表認証事業者名

	認証番号

	住所

	代表者名

	認証事業者名

	認証番号

	住所

	代表者名

	２　事業実施に伴う目標、取組内容等

	目標

取組内容
及び
取組期間

	３　経費内訳

	経費区分
	単価（円）
	数量
	金額（円）

	合　計

様式３
申請事業者役員等一覧表
	ｼﾒｲ(半角ｶﾀｶﾅ)
	氏名
	生年月日
	性別
	備考１
（漢字の異字体など）
	備考２
（法人等名）

	元号
	年
	月
	日

（注）三重県の交付する補助金等からの暴力団等排除措置要綱に定める役員とは下記のとおりである。
ア　法人にあっては、非常勤を含む役員、支配人、支店長、営業所長及びその他これに類する地位にある者並びに経営に実質的に関与している者
イ　法人格を有しない団体にあっては、代表者及び経営に実質的に関与している者
ウ　個人にあっては、その者及びその者に対し支配関係にある者
様式４

○○第○○号
平成○年○月○日
　　　　　　　　　　　　　　　あて

　申請者　　住所又は所在地
氏名又は名称及び代表者名　　　　　　　　　印

「三重の木」等利用拡大推進事業費補助金交付申請書

平成　　年度において、「三重の木」等利用拡大推進事業を実施したいので、「もっと県産材を使おう」推進事業実施要領の運用について第３の１に基づき、次の関係書類を添えて申請します。

関係書類
１．「三重の木」等利用拡大推進事業計画書（様式２）

（注）経費内容は、「もっと県産材を使おう」推進事業実施要領「別表１」の内容を記入すること。

様式５
平成○年度「三重の木」等利用拡大推進事業実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○第○○号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成○年○月○日

　　　　　　　　　　　　　　　あて

                           申請者　住所又は所在地
                                   氏名又は名称及び代表者氏名　印

　平成○年○月○日付け○○○第○○○○号で「三重の木」等利用拡大推進事業費補助金の交付の決定の通知があった「三重の木」等利用拡大推進事業について、「もっと県産材を使おう」推進事業実施要領の運用について第３の３の規定により、次の関係書類を添えて報告します。

関係書類
　１．「三重の木」等利用拡大推進事業成績書（様式２）
　２．「三重の木」等利用拡大推進事業費補助金請求書（様式６）

様式６

平成○○年度「三重の木」等利用拡大推進事業費補助金請求書

　　　○○第○○号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成○年○月○日

　　　　　　　　　　　　　　　あて

                           申請者　住所又は所在地
                                   氏名又は名称及び代表者氏名　印

平成○年○月○日付け○○○第○○○○号で「三重の木」等利用拡大推進事業費補助金の交付の決定の通知があった「三重の木」等利用拡大推進事業について、金○○○○○○円を請求する。

振り込み先
　○○銀行　　　○○支店　　○○預金　　番号○○○○○○

（フリガナ）
　口座名義